
 

 

UCHWAŁA NR 189/636/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2017 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2017 rok  
  

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych o przeniesienie: 

a) kwoty 17.571 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa 

jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń BHP, 

wpłaty na PFRON, badania lekarskie pracowników oraz zakup usług na obsługę BHP 

jednostek obsługiwanych,  

b) kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń BHP dla 

pracowników oraz zakup usług na obsługę BHP jednostek obsługiwanych 

c) kwoty 4.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń BHP dla pracowników jednostki oraz zakup 

licencji programu do ewidencji środków trwałych  

d) kwoty 1.974 zł w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii oraz kwoty 

1.500 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem 

na zakup usług związanych z obsługą BHP jednostek obsługiwanych 

2. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 74.031 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla 

funkcjonariuszy zastępujących osoby przebywające na zwolnieniu, zakup materiałów  

i wyposażenia, zakup energii, podróże służbowe krajowe oraz na zakup usług.  

3. wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji o zabezpieczenie kwoty 6.048 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §4300 – zakup usług pozostałych  

z przeznaczeniem za zapłatę wynagrodzenia z tytułu przechowywania statku usuniętego  

z obszaru wodnego. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

4. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych o przeniesienie kwoty 15.000 zł 

pomiędzy paragrafami w z rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z §4300 – zakup 

usług pozostałych na §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków w celu rozstrzygnięcia 

postępowań przetargowych dotyczących modernizacji chodnika oraz budowy chodników na 

terenie powiatu.  

 


